2758.

1330 d. 7 Febr.

SIGGE MAGNUSSON, FADER BIRGERSSON och FOLKE ORMSSON lemnna sitt bifall till den handel, Ragvald Magnusson uppgjort med Sune Petersson om gods i Nybele, ävensom till den disposition, hvarigenom en del af nämnda gods blifvit ställd till Biskop Carls i Linköping förfogande, till förmån för kyrkor och fattiga. (Jfr N:o 2603, 2604, 2630).

Registr. Eccl. Linco. perg. fol. 169, v.

Omnibus presentes litteras visuris uel audituris. SIGGO MAGNUSSON FADHERUS BIRGERSSON. et FOLKO ORMSSON salutem in domino sempiternam. Recognoscimus per presentes et testamur quod nos in forum et vendicionem quam dilectus nobis r. [ɔ:raghualdus] magnusson. super bonis in nýbele cum discreto viro domino sunone pætarsson fecerat consensum sanum et perpetuum adhibemus Non solum omnia super premissis inter eos contracta verum eciam et singula queque predictorum bonorum que ecclesiis siue christi pauperibus ad nutum reuerendi in christo patris ac domini k[aroli] dei gracia episcopi lin copensis assignata et confirmata fuerint grata penitus et rata. perhenniter habituri. Jn quorum confirmationem sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno domini Millesimo CCC tricesimo feria quarta post purificacionem virginis gloriose.

Allmän överskrift: De bonis [prebende] Fiulstadh.

2759.

1330 d. 13 Febr.

Kaniken BRYNOLF i Strengnäs testamente till Strengnäs domkyrka, der han väljer sin graf, 100 mark penningar, till en guldalkalk, samt en qvarn i Gladö och 2 örtugland i Roknadal och Magraby i Telge socken, till förbättringe af den prebenda, han innehaft, med förbindelse för innehafvaren, att årligen lemnna 3 pund vax till domkyrkan; bestämmer åtskilliga gåfvor af böcker, fartyg, hästar, matvaror, kläder och andra lösören till kloster och enskilda personer.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Cum nichil sit cercius morte. nichilque incercius hora mortis. Jdeo vox prophetica quemlibet hominem proprie salutis inspectorem in persona. Ezechie regis affatur dicens Dispone domui tue quia morieris tu et non viues. vbi aperte innuitur gladium mortis seuentis. nulli sexui. etati vel statui obliuiose parcere nos. vigilet igitur peritus paterfamilias. nec sinit domum suam perfodi. quia certe nescit qua hora fur venturus sit. cum dies domini magnus et terribilis valde sicut fur in nocte ita veniet, medicinam scilicet ante langorem adhibendo, Hec et hiis similia catholice doctrine monita. Ego BRYNNIOLPHUS. ecclesie strengnensis Canonicus pro viribus sequi ac imitari cupiens. licet aliquali pregrauatus langore. sospitate mentis ac intellectus integer et